
 

  
 

Uchwała nr 43/2020 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 30 września 20210 roku 

 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli  

 

Na podstawie art. 278 ust. 2 oraz art. 280 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018roku 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz. 85 z 

póź. zm.) oraz w zw. z § 139ust. 1-5 Statutu Akademii Sztuk Pięknych w 

Gdańsku uchwalonego Uchwałą Senatu nr 27/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r. z 

póź. zm., uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Komisja dyscyplinarna ds. nauczycieli akademickich liczy nie mniej niż 12 i nie 

więcej niż 17 członków. Członków komisji wybiera senat spośród nauczycieli 

akademickich zatrudnionych  w Akademii oraz studentów i doktorantów. 

Powołuje się Komisję Dyscyplinarną ds. Nauczycieli Akademickich (dalej: 

„Komisja”) na kadencję 2020 – 2024 w następującym składzie: 

 

1. prof. Wojciech Zamiara 

2. prof. Tomasz Bogusławski 

3. prof. Henryk Cześnik 

4. prof. Grzegorz Klaman 

5. prof. ASP dr hab. Przemysław Łopaciński 

6. prof. ASP dr hab. Tomasz Sobisz 

7. prof. ASP dr hab. Katarzyna Łukasik 

8. dr Jakub Gołębiewski 

9. dr Aleksandra Prusinowska 

10. dr Anna Waligórska  

11. Paweł Brylowski - przedstawiciel studentów,  

12.  mgr Krzysztof Nowicki- przedstawiciel doktorantów.  

 



 
 

 

 

§ 2. 

Kadencja Komisji trwa do dnia 31 sierpnia 2024 roku. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


